СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 Р Е Ш Е Н И Е
              30.10.2018            385-гсд
О награждении Почётной грамотой  совета депутатов Сланцевского городского поселения
Рассмотрев ходатайства начальника ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области Северюхина В.А., директора МКУ «РВС» Ильина А.В., в соответствии с Положением о Почётной грамоте совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение и Благодарности главы муниципального образования Сланцевское городское поселение, утверждённым решением совета депутатов от 28.03.2006  № 54-гсд (с изменениями, внесёнными решениями совета депутатов от 30.06.2009 № 535-гсд, от 25.05.2010 № 90-гсд), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
    1. Наградить Почётной грамотой совета  депутатов Сланцевского городского поселения:
       1.1.  За выполнение особо сложных и важных задач по защите жизни, здоровья, прав и свобод граждан, противодействуя преступности, охраняя общественный порядок и общественную безопасность, обеспечение правопорядка и безопасности дорожного движения и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
- Добрякову Ладу Владимировну, заместителя начальника ОУР ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области;
- Граблюк Светлану Геннадьевну, прапорщика внутренней службы, младшего специалиста бухгалтерии ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области;
- Игнатьева Анатолия Владимировича, старшину полиции, помощника дежурного ИВС подозреваемых и обвиняемых  ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области.
1.2. За добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с празднованием Дня работника автомобильного транспорта6
- Алексеева Андрея Ивановича, механика МКУ «РВС».
2. Расходы, связанные с вручением Почетной грамоты,  произвести по статье 290 сметы расходов совета депутатов Сланцевского городского поселения.
Глава муниципального образования                                                     Р.В. Шотт